Outlook

Resposta ao Ofício nº 02/2024 da Comissão de Transição

De Raimundo nonato de almeida dos santos <raimundocoquinhopref@hotmail.com>
Data Sex, 18/10/2024 12:53
Para oab.carlosalexandre@gmail.com <oab.carlosalexandre@gmail.com>; lbsconsultoriajuridica@gmail.com

<lbsconsultoriajuridica@gmail.com>; Procuradoria Davinopolis <procdavima@gmail.com>

5 anexos (29 MB)
PPA 2022 A 2025.pdf; LEI DE ESTRUTURA ADMINISTRATIVA.pdf; LEI Nº 352 APROVA PLANO PLURIANUAL 2022 a 2025.pdf;
LEI ORGÂNICA.pdf; LOA 2025 PROJETO COM Anexo LOA.pdf;

OFICIO Nº 01782024 – GAB-PREF.      Davinópolis/MA, 18 de outubro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Resposta ao Ofício nº 02/2024 da Comissão de Transição.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar resposta ao Ofício nº

02/2024 da Comissão de Transição, enviado em anexo (arquivos) solicitados nos itens de nº 1, 2,3,4,

e 5 do referido oficio, sendo:

1. Plano Plurianual (PPA), incluindo eventuais alterações.

2. Lei Orçamentária Anual (LOA) ou projeto de lei correspondente ao exercício subsequente.

3. Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício seguinte, com os anexos de metas e

riscos fiscais.

4. Lei de Estrutura Administrativa, contendo a estrutura de secretarias, os cargos e

remunerações.

5. Lei Orgânica Municipal, contendo todas as alterações.

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,
RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS

Prefeito do Município de Davinópolis

10/12/24, 11:06 Email – Raimundo nonato de almeida dos santos – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0wODIwLTU0NAA1LTAwAi0wMAoAEADMvWkFnokWSp7QRSXklcKx 1/2

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com

Enviado do Outlook

10/12/24, 11:06 Email – Raimundo nonato de almeida dos santos – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0wODIwLTU0NAA1LTAwAi0wMAoAEADMvWkFnokWSp7QRSXklcKx 2/2

http://aka.ms/weboutlook